L=}
5
W%B ®
E@D@;}g nﬁ“ﬁg

UNIVERSITA

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U11-ADS-02/2020 - Prot. n. 857

Repertorio n. 122 - 2020-VIII/2.2

Oggetto: Autorizzazione all’'affidamento di forniture di consumabili (parti di
ricambio) per strumentazione di laboratorio —GCMS- al di sotto della soglia
di cui all’art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.I.G. ZD52C9EFC3 C.U.P.

F94116000000005 (TRATTATIVA DIRETTA MEPA n. 1266756), ai sensi
degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32, 36 e 63 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si € reso necessario procedere alla fornitura di consumabili (parti di ricambio)
per strumentazione di laboratorio —-GCMS- della UCO di Clinica Medica in quanto
necessari per il proseguimento dell’attivita di ricerca presso i laboratori su richiesta
del Prof. GIANNI BIOLO

Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava sul progetto
D70-RICNAZMARSPRE-19 di cui & Responsabile il Prof. Gianni Biolo

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente é stata effettuata mediante trattativa
diretta per rinnovo fornitura in base all’art. 63 comma 3b, facendo riferimento alla RDO n.
1768625;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato la seguente Impresa
DTO SERVIZI SRL, Viale Viareggio 34/E 30039 SPINEA (VE) C.F. P.1. 02660150273
che ha presentato miglior offerta per totali 2.700,56 EURO (duemilasettecento/56 Euro)

-IVA esclusa-
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



Fo

¢ % UNIVERSITA
R

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita corrispondenza commerciale con I'emissione
di buono d’ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di
cui all’allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed

economicita;
DECRETA
art. 1 — di autorizzare, ai sensi degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;
art. 2— di approvare l'affidamento della fornitura di consumabili per strumentazione di

laboratorio —-GCMS- alla ditta DTO SERVIZI SRL; C.F. P.l. 02660150273, per I'lmporto
di 2.700,56 EURO (duemilasettecento/56 Euro) -IVA esclusa-, gravante sui fondi
indicati e con le motivazioni di cui nelle premesse;

art. 3— didare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4— di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, 28 aprile 2020

Firmato:
Nicold de Manzini
- Direttore del Dipartimento-

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

@)@m g;ﬁ“éﬂ

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

. oggetto della prestazione;

. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
. modalita di esecuzione della prestazione;

. modalita e tempi di pagamento;

. termine per I'esecuzione della prestazione;

. garanzie richieste all’affidatario;

N O O A WDN -

. misura delle penali;

8. obbligo di assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, di osservare
le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché
di accettare le condizioni contrattuali.

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



g@ UNTVERSITA

e
Sap nﬁ“ﬁg

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

ll/la sottoscritto/a prof.

Gianni Biolo

CHIEDE

Di procedere all'acquisto di forniture/servizi di

Ricambi specifici per strumentazione GcMs

Motivazione

Prosecuzione attivita di ricerca progetto MARS-PRE

La spesa gravera sul progetto D70-RICNAZMARSPRE-19 (CUP F94116000000005) di
cui il sottoscritto € responsabile e che dichiara che la stessa € stata inserita in
programmazione per I'anno in corso alla voce (indicare la dicitura completa).

31161800-0 parti di generatori di gas
42124000-4 parti di pompe, compressori macchine e motori
42942000-1 parti di forni e accessori

Responsabile del progetto
Gianni Biolo
-approvazione spesa ricevuta via mail-

Data, 1/4/2020

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



